平成25 年7 月23 日

各位
会社名   株式会社ソフトフロント

代表者名  代表取締役社長 阪口 克彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２３２１）

問合せ先

役職・氏名 管理部部長 高野 誠一

電話    03-3568-7007

第三者割当による新株式及び第７回新株予約権発行の払込完了に関するお知らせ

平成25年７月5日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式及び第７回新株予約権の

発行につきまして、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による新株式発行の概要

（１）新株式発行の概要

① 発行新株式数  当社普通株式 8,327株

② 発行価額  １株につき12,010円

③ 発行価額の総額  100,007,270円

④ 資本組入額  １株につき6,005円

⑤ 資本組入額の総額  50,003,635円

⑥ 募集又は割当の方法  第三者割当の方法による

⑦ 割当先及び割当株式数  Ｏａｋキャピタル株式会社 8,327株

⑧ 申込期日  平成25年７月22日

⑨ 払込期日  平成25年７月23日

（２）今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

① 増資前発行済株式総数  92,002株（増資前の資本金の額 2,792,479,540円）

② 増資による発行株式数   8,327株（増加する資本金の額   50,003,635円）

③ 増資後発行済株式総数  100,329株（増資後の資本金の額 2,842,483,175円）

２．第三者割当による第７回新株予約権発行の概要

第７回新株予約権発行の概要

① 新株予約権の名称  株式会社ソフトフロント第７回新株予約権

② 新株予約権の総数  758個（新株予約権１個当たり20株）

③ 新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 15,160株

④ 発行価額  新株予約権１個当たり4,345円

⑤ 発行価額の総額  3,293,510円

⑥ 行使価額  １株当たり13,210円

⑦ 新株予約権の行使に際して出資される財産の 200,263,600円

価額の総額

⑧ 行使期間  平成25年７月24日から平成27年７月23日まで

⑨ 募集又は割当の方法  第三者割当の方法による

⑩ 割当先及び割当新株予約権数  Ｏａｋキャピタル株式会社 758個

⑪ 申込期日  平成25年７月22日

⑫ 割当日及び払込期日  平成25年７月23日

(注)上記の第三者割当による新株式及び第７回新株予約権の発行に関する詳細につきましては、平成25年７月５

日付「第三者割当により発行される株式及び第７回新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以上